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Wrocław, dnia 12.10.2022 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa komputerów”
Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "Typ urządzenia", Zamawiający zawarł nasypujące zapisy: "Zestaw powinien umożliwiać elastyczną rekonfiguracje w zakresie: (...) Dysk Twardy (talerzowy /SSD)". Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje zestaw nie posiadający możliwości rozbudowy o dysk talerzowy, ale posiada możliwość rozbudowy o drugi dysk w technologii M.2 SSD
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "wyświetlacz i porty", Zamawiający zawarł następujące wymaganie: "Kontrast rzędu 1000:1". Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania komputer, którego Producent deklaruje ten parametr w sposób następujący: "Typowy 1000:1, minimalnie 700:1"?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zapis Typowy 1000:1, minimalnie 700:1.
Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "wyświetlacz i porty", Zamawiający zawarł następujące wymaganie: "Czas reakcji matrycy min.14ms. Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania komputer, którego Producent deklaruje ten parametr w sposób następujący: "Typowy 14ms, maksymalnie 25ms"?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zapis Typowy 14ms, maksymalnie 25ms".
Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "Dodatkowe oprogramowanie" Zamawiający zawarł następujące wymagania "Możliwość (bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych) otrzymania informacji o: "stanie pracy wentylatora na procesorze, stanie pracy wentylatora w obudowie komputera" Przedmiotem postępowania jest komputer typu All-in-One. Tego typu konstrukcje z powodu szczupłości miejsca wyposażone zwykle w jeden wentylator. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania z jednym wentylatorem.
Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "Dodatkowe oprogramowanie" Zamawiający zawarł następujące wymagania "Możliwość (bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych) otrzymania informacji o: "stanie pracy wentylatora na procesorze, stanie pracy wentylatora w obudowie komputera" Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania komputera w którym informacje o stanie wentylatora będą dostępne nie w menu BIOS, a w programie diagnostyki, znajdującym się w tej samej kości pamięci co BIOS.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "Dodatkowe oprogramowanie" Zamawiający zawarł następujące wymagania "Możliwość z poziomu Bios: wyłączenia (...) portu szeregowego" Ponieważ Zamawiający nie wymaga dostarczenia komputera wyposażonego w port szeregowy, wnosimy o wykreślenie.
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla opcję wyłączenia portu szeregowego z poziomu BIOS.
Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "Dodatkowe oprogramowanie" Zamawiający zawarł następujące wymagania "Możliwość z poziomu Bios: zdefiniowania trzech sekwencji bootujących (podstawowa, WOL, po awarii)" Ponieważ funkcjonalność opisana przez Zamawiającego dostępna jest jedynie w rozwiązaniach firmy Lenovo wnosimy o zmianę poprzez uznanie za równoważny urządzenia posiadającego możliwość włączenia/wyłączenie WOL, ale ustawienie to nie jest dostępne z poziomu sekwencji bootowania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "Dodatkowe oprogramowanie" Zamawiający zawarł następujące wymagania: "Możliwość ustawienia w BIOS takiego trybu pracy wentylatorów komputera aby jednostka centralna pracowała w jednym z 2 trybów:" Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniający wymagania komputer, który posiada opisaną funkcjonalność, ale została ona przez Producenta opisana jako: "automatyczne ustawienie prędkości" -czyli tryb optymalizacji prędkości wentylatorów (a więc i cichsza praca) lub "maksymalna prędkość wentylatorów" - czyli optymalizacja pracy systemu chłodzenia pod kątem uzyskania jak najniższej temperatury.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "zintegrowany system diagnostyczny" Zamawiający zawarł następujący zapis: "System Diagnostyczny działający nawet w przypadku uszkodzenia dysku twardego z systemem operacyjnym komputera." Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń w których system diagnostyczny przy braku dysku twardego ma zachowywać taką samą (nie okrojoną) strukturę w menu i pełną funkcjonalność?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania systemu diagnostycznego zgodnie z OPZ, czyli przeprowadzenia diagnostyki komputera w przypadku awarii dysku.
Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "Wymagania dodatkowe" Zamawiający zawarł następujący zapis: "Waga urządzenia max. 7 kg;". Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli wagę samego urządzenia, bez stopy stanowiącej obciążenie i przeciwwagę dla jednostki centralnej.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga max. 7 kg dla całego urządzenia czyli razem z podstawą.
Pytanie nr 11 – dotyczy Zadania nr 1
W punkcie "Wymagania dodatkowe" Zamawiający zawarł następujący zapis:"Gniazdo mikrofonowe, Gniazdo słuchawek i mikrofonu". Prosimy o uznanie za rozwiązanie równoważne urządzenia wyposażonego w wyjście liniowe oraz uniwersalne gniazdo słuchawek i mikrofonu.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podane rozwiązanie.

Pytanie nr 12 – dotyczy Zadania nr 2
W punkcie "Kamera Internetowa" Zamawiający zawarł następujący zapis: "Zintegrowana min.1.0Mpix" Wnosimy o uznanie za rozwiązanie równoważne komputera wyposażonego w kamerę w standardzie 720p (0,92 Mpx)
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 13 – dotyczy Zadania nr 2
W punkcie "Bateria" Zamawiający zawarł następujący zapis: "Zasilacz zewnętrzny, maksymalnie 45W, 19.5V, 2.31 A". Wykonawca informuje, że współczesny sprzęt komputerowy wyposażony jest w zasilacze impulsowe, które wykorzystują tylko tyle energii, ile wymagane jest w danej chwili do zasilenia komponentów. Wybór zasilacza o tak małej mocy, oznacza zablokowanie możliwości rozbudowy sprzętu w przyszłości oraz będzie oznaczało wolniejsze ładowanie. Prosimy o wykreślenie wymagania.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że wykreśla zapis: ”Zasilacz zewnętrzny, maksymalnie 45W, 19.5V, 2.31 A".
Pytanie nr 14 – dotyczy Zadania nr 3
W punkcie "Kamera Internetowa" Zamawiający zawarł następujący zapis: "Zintegrowana min.2.0Mpix, hybrydowa na podczerwień HD720p" Wnosimy o uznanie za rozwiązanie równoważne komputera wyposażonego w kamerę z podczerwienią w standardzie 720p (0,92 Mpx)
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 15 – dotyczy Zadania nr 3
W punkcie "Bateria" Zamawiający zawarł następujący zapis: "Zasilacz USB-C maksymalnie 65W obsługujący RapidCharge". Wykonawca informuje, że współczesny sprzęt komputerowy wyposażony jest w zasilacze impulsowe, które wykorzystują tylko tyle energii, ile wymagane jest w danej chwili do zasilenia komponentów. Wybór zasilacza o tak małej mocy, oznacza zablokowanie możliwości rozbudowy sprzętu w przyszłości oraz będzie oznaczało wolniejsze ładowanie. Prosimy o wykreślenie wymagania.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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